OS Knez Branimir - Mu¢ Datum: 25.5.2023.
Vrileme: 13:40
OIB: 05900773737 REBALANS
1 - I. Izmjene i dopune Proraéuna 2023.
Pozicija Sifra Naziv Planirano

PK 0040313246

SVEUKUPNO PRIHODI

OS Kneza Branimira, Mué

792.559,36
792.559,36

Izvor 3.2.1 Vlastiti prihodi PK 0,50
Izvor 4.8.1 Prihodi za posebne namjene PK 700,00
Izvor 5.4.1 Pomoci PK 791.646,86
lzvor 7.2.1 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine PK 212,00
Pozicija Sifra Naziv Planirano

PK 0040313246

Aktivnost AO04001A400103
Izvor 1.1.1

Funkcijska 0912

Lokacija 1172000

Izvor 5.4.1

Funkcijska 0912

Lokacija 1170087
Aktivnost AO04001A400104
Izvor 1.1.1

Funkcijska 0912

Lokacija 1170087
Aktivnost AO04001A400115
Izvor 1.1.1

Funkcijska 0960

Lokacija 1170585
Aktivnost AO04001A400117
Izvor 4.8.1

Funkcijska 0960

Lokacija 1170087

Izvor 4.8.2

Funkcijska 0960

Lokacija 1170087
Aktivhost A004001A400118
Izvor 5.4.1

Funkcijska 0960

Lokacija 1170087
Aktivhost A004001T400110
Izvor 5.1.1

Funkcijska 0960

Lokacija 1170087

129

Izvor 5.4.1

Funkcijska 0960

Lokacija 1170087
Aktivnost AO04001T400111
Izvor 5.4.1

Funkcijska 0960

Lokacija 1170087
Aktivhost A004001T400120
Izvor 1.1.1

Funkcijska 0960

Lokacija 1170087

Izvor 5.3.1

Funkcijska 0960

Lokacija 1170087
Aktivhost A004001T400121
Izvor 1.1.1

SVEUKUPNO RASHODI

OS Kneza Branimira, Mué
Natjecanja, manifestacije i ostalo
Opéi prihodi i primici
Osnovno obrazovanje
ZPSDZ

Pomoc¢i PK

Osnovno obrazovanje
OPCINA MUC

e - Skole

Opéi prihodi i primici
Osnovno obrazovanje
OPCINA MUC
Osobni pomoénici i pomoénici u nastavi

Opéi prihodi i primici

Dodatne usluge u obrazovanju

OPCINA DUGOPOLJE

Prehrana djece u Skolama

Prihodi za posebne namjene PK

Dodatne usluge u obrazovanju

OPCINA MUC

Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva
Dodatne usluge u obrazovanju

OPCINA MUC

Nabava udzbenika i drugih obrazovnih materijala
Pomo¢i PK

Dodatne usluge u obrazovanju

OPCINA MUC

Financiranje troskova prehrane za ugenike OS
Pomodéi

Dodatne usluge u obrazovanju

OPCINA MUC

Ostala potrazivanja

Pomo¢i PK

Dodatne usluge u obrazovanju

OPCINA MUC

Opskrba skolskih ustanova higijenskim potrepstinama za ucenice
Pomo¢i PK

Dodatne usluge u obrazovanju

OPCINA MUC

Uc¢imo zajedno V

Op¢i prihodi i primici

Dodatne usluge u obrazovanju

OPCINA MUC

Pomo¢i EU

Dodatne usluge u obrazovanju

OPCINA MUC

Ucimo zajedno VI

Op¢i prihodi i primici

895.958,82

895.958,82
3.219,17
498,17
498,17
498,17
2.721,00
2.721,00
2.721,00
729,98
729,98
729,98
729,98
1.940,37
1.940,37
1.940,37
1.940,37
1.007,26
700,00
700,00
700,00
307,26
307,26
307,26
14.000,00
14.000,00
14.000,00
14.000,00
29.216,56
0,00

0,00

0,00

0,00
29.216,56
29.216,56
29.216,56
245,30
245,30
245,30
245,30
10.105,19
2.921,42
2.921,42
2.921,42
7.183,77
7.183,77
7.183,77
4.257,08
1.230,73
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Funkcijska 0960

Dodatne usluge u obrazovanju

1.230,73

Lokacija 1170087 OPCINA MUC 1.230,73
Izvor 5.3.1 Pomodéi EU 3.026,35
Funkcijska 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 3.026,35
Lokacija 1170087 OPCINA MUC 3.026,35
Aktivhost AO04030A403001 Rashodi djelatnosti 798.300,66
Izvor 3.2.1 Vlastiti prihodi PK 0,50
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 0,50
Lokacija 1170087 OPCINA MUC 0,50
Izvor 3.2.2 Vlastiti prihodi PK - prenesena sredstva 566,40
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 566,40
Lokacija 1170087 OPCINA MUC 566,40
lzvor 4.4.1 Prihodi za posebne namjene-Decentralizacija 56.871,79
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 56.871,79
Lokacija 1170087 OPCINA MUC 56.871,79
Izvor 5.4.1 Pomoc¢i PK 739.650,00
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 739.650,00
Lokacija 1170087 OPCINA MUC 739.650,00
Izvor 6.2.2 Donacije PK - prenesena sredstva 1.211,97
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 1.211,97
Lokacija 1170087 OPCINA MUC 1.211,97
Aktivhost AO04030A403002 Izgradnja i uredenje objekata te nabava i odrzavanje opreme 3.712,00
lzvor 7.2.1 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine PK 212,00
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 212,00
Lokacija 1170087 OPCINA MUC 212,00
lzvor 7.2.2 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine PK- prenesena sreds 3.500,00
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 3.500,00
Lokacija 1170087 OPCINA MUC 3.500,00
Aktivnost AO04030A403003 Pravno zastupanje, naknada Stete i ostalo 5.814,00
Izvor 5.4.1 Pomodi PK 5.814,00
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 5.814,00
Lokacija 1170087 OPCINA MUC 5.814,00
Aktivnost AO04030A403004 Prijevoz ucenika osnovnih Skola 23.411,25
Izvor 4.4.1 Prihodi za posebne namjene-Decentralizacija 23.411,25
Funkcijska 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 23.411,25
Lokacija 1170087 OPCINA MUC 23.411,25
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